397 398
omnibus quibus in et in partibus ea in causa ad indicium de quibus satisfactorie quietat carit
tis et libere fuit obductio et videtur quod processus non est effectus iustus et iuris.

Sa sowa osse

Obligatio

Coram offi et actibus p[ro]curatoribus Cas[er]en[si]s B[er]n[ar]den[si]s p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus de
Mat[th]ia P[ro]curator[is] s[er]vato[rum] mente et corpore erant palam p[ro]curator ac libere Recognov-
erit etiam n[on] Paul[us] Kamien[si]s olim Zambary filius et eius p[ro]prietatibus bonorum
suum p[ro]prietatis in hereditate ex p[ar]te osse antiqua p[ro]prietate sibi recognov[er]it p[ro]curator
Lophian Perhorysti v[er]o perpetuo insensu in duobus campis v[er]o g[ra]m-
miam Kamien[si]s et Dordouyha tota[rum] sortibus p[ro]prietatibus de concem[en]tia ad agris p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus v[er]o et v[er]o ut singulis etiam Bonorum utilibus p[ro]prietatibus p[ro]curator
reddidit ut tunc et p[ro]prietatibus v[er]o v[er]o nullis p[ro]prietatibus exceptis in
tamma s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus h[ic] usq[ue] ad excep[ti]o[n]e[m] obligavit et in iudic[io].
Cui i[n] ea r[ati]o[n]e p[ro]prietatibus reale ad actuali ac p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et alibi d[omi]n[us]
quod offi acceptavit dat et admittit Quod i[n] iudic[io] et evic[ti]o[n]e[m] ab
omni in p[ro]prietatibus i[n] iudic[io] p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et r[ati]o[n]e[m] ut
ut sub iudic[io] finit[is] aliam s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus et s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus
s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus v[er]o nullis p[ro]prietatibus
ceptis allegatis d[omi]n[us] appellavit ac eand[em] quibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
s[er]vato[rum] in universu[m] i[n] iudic[io] et de p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
de v[er]o p[ro]prietatibus se et suis s[er]vato[rum] ut ab iudic[io] et ab iudic[io].

Kamien[si]s

Obligatio

Coram offi et actibus p[ro]curatoribus Cas[er]en[si]s B[er]n[ar]den[si]s p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus de
Mat[th]ia Kamien[si]s annorum quind[ecim] circa vel ultra s[er]vato[rum] mentis et corpore
erant palam ac libere Recognovit etiam n[on] Paul[us] Kamien[si]s et alius suo
civib[us] p[ro]prietatibus Bonorum suorum p[ro]prietatibus in hereditate Kamien[si]s s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus
ad i[n]j[ur]iam g[ra]m[ma]m Dordouyha p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus inter metatib[us] erant
Paul[us] et p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et singulis etiam Bonorum ut
lib[er]is p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ut tunc et p[ro]prietatibus nullis p[ro]prietatibus exceptis
in decem s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus h[ic] usq[ue] ad excep[ti]o[n]e[m] obligavit et in iudic[io]. Cui i[n]m[en]
ex nunc p[ro]prietatibus reale ad actuali ac p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et alibi d[omi]n[us] quod
offi acceptavit dat et admittit Quod i[n] iudic[io] et evic[ti]o[n]e[m] ab omni p[ro]prietatibus
Cui sub iudic[io] finit[is] aliam s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus et s[er]vato[rum] p[ro]prietatibus
B[er]n[ar]den[si]s p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ac satisfactorie p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
appellavit diffidit p[ro]prietatibus ac excep[ti]o[n]e[m].